

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมพร้อมโดมอเนกประสงค์ตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทัพราช	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา	อำเภอ	ตาพระยา	จังหวัด	สระแก้ว	แบบเลขที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	15 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,299,737.19	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,527,928.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					136,578.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,964,243.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,964,243.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญนำ พงษ์สุริยะ
15 มกราคม 2569 15:22:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินถมบดอัดแน่น	316.000	ลบ.ม.	60.00	18,960.00	20.00	6,320.00	25,280.00	
	- งานดินขุดถมกลับ	96.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	11,616.00	11,616.00	
	- งานคอนกรีต 1:3:5	25.000	ลบ.ม.	2,142.53	53,563.25	329.00	8,225.00	61,788.25	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	211.000	ลบ.ม.	2,514.02	530,458.22	329.00	69,419.00	599,877.22	
	- ทราายหยาบ	63.000	ลบ.ม.	662.00	41,706.00	121.00	7,623.00	49,329.00	
	- ไม้แบบ	30.000	ลบ.ฟ.	467.29	14,018.70	163.00	4,890.00	18,908.70	
	- ตะปู	50.000	กก.	46.73	2,336.50	0.00	0.00	2,336.50	
	- เหล็ก DB 12มม.	1.110	ตัน	20,740.99	23,022.49	3,900.00	4,329.00	27,351.49	
	- เหล็กเส้น RB15 มม.	1.000	ตัน	22,841.13	22,841.13	3,900.00	3,900.00	26,741.13	
	- แผ่นพลก ขนาด 0.30x0.30เมตรหนา 0.12มม.	64.000	แผ่น	350.00	22,400.00	50.00	3,200.00	25,600.00	
	- แผ่นเหล็กปีกนก หนา 12มม.	64.000	แผ่น	200.00	12,800.00	50.00	3,200.00	16,000.00	
	- เหล็กตะแกรงwire mesh 4 มม.@0.20 เมตร	1,408.000	ตร.ม.	22.00	30,976.00	6.00	8,448.00	39,424.00	

บุญนำ พงษ์สุริยะ

15 มกราคม 2569 15:22:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- แปเหล็ก	310.000	ท่อน	700.94	217,291.40	50.00	15,500.00	232,791.40	
	- เสาค (H-Beam) ขนาด 0.20*0.20 ยาว 6.00 เมตร	16.000	ท่อน	13,000.00	208,000.00	4,000.00	64,000.00	272,000.00	
	- ท่อเหล็กกลม 4 นิ้ว หนา 2.3 มม.	198.000	ท่อน	1,343.75	266,062.50	100.00	19,800.00	285,862.50	
	- ท่อเหล็กกลม 2 นิ้ว	198.000	ท่อน	537.50	106,425.00	50.00	9,900.00	116,325.00	
	- ท่อเหล็กกลมขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	165.000	ท่อน	430.00	70,950.00	50.00	8,250.00	79,200.00	
	- เหล็กกล่อง 1*2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	135.000	ท่อน	580.00	78,300.00	50.00	6,750.00	85,050.00	
	- หลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม.	1,408.000	ตร.ม.	140.00	197,120.00	82.00	115,456.00	312,576.00	
	- สีนํ้ามันกันสนิม ขนาด 18.925 ลิตร	5.000	ถัง	1,200.00	6,000.00	36.00	180.00	6,180.00	
	- นํ้ามันสน	10.000	ถัง	450.00	4,500.00	100.00	1,000.00	5,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	68,428.88	1,927,731.19	13,507.00	372,006.00	2,299,737.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานต๋ายสนาม ขนาดเส้นเชือก 2 มม.0.12*0.12 ม.สูง 6.00 เมตร	864.000	ตร.ม.	40.00	34,560.00	12.00	10,368.00	44,928.00	
	- งานรั้วแดนเลส	76.000	ช่อง	1,500.00	114,000.00	500.00	38,000.00	152,000.00	
	งานสนามหญ้าเทียม								
	- งานหญ้าเทียมมาตรฐานอุตสาหกรรม มอก 2502-2553ความสูง 60 มม.รวมงานติดตั้งเส้นขาวตามแบบ รวมวัสดุยางและวัสดุทรายละเอียด	1,260.000	ตร.ม.	1,500.00	1,890,000.00	350.00	441,000.00	2,331,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,040.00	2,038,560.00	862.00	489,368.00	2,527,928.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดหลอดสปอร์ตไลท์ LED 300 W	16.000	ชุด	5,500.00	88,000.00	1,500.00	24,000.00	112,000.00	
	- สายไฟฟ้า VAF2*1.5 มม.	4.000	ม้วน	1,289.72	5,158.88	0.00	0.00	5,158.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุตสวิตไฟฟ้า	16.000	ชุด	65.42	1,046.72	100.00	1,600.00	2,646.72	
	- เติร์ปไฟฟ้าแบบคู่	16.000	ชุด	42.06	672.96	100.00	1,600.00	2,272.96	
	- ชุตแผงควบคุมไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 4 หุน	150.000	ท่อน	30.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,927.20	109,378.56	1,700.00	27,200.00	136,578.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,964,243.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมพร้อมโดมอเนกประสงค์ตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทัพราช	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา	อำเภอ	ตาพระยา	จังหวัด	สระแก้ว	แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช							
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		15 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญนำ พงษ์สุริยะ

15 มกราคม 2569 15:22:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมพร้อมโดมอเนกประสงค์ตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา อำเภอ ตาพระยา จังหวัด สระแก้ว
แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	4,964,243.75	1.3020	6,463,445.36	
รวมค่าก่อสร้าง				6,463,445.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,129.71 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,463,445.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมพร้อมโดมอเนกประสงค์ตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา ตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,463,445.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,129.71 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,463,445.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมพร้อมโดมอเนกประสงค์ตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว						
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา			อำเภอ	ตาพระยา	จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่	1						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2569					

บุญส่ง จันท์บวร
(บุญส่ง จันท์บวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ พงษ์สุริยะ
(บุญนำ พงษ์สุริยะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ
(สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ พงษ์สุริยะ

15 มกราคม 2569 15:22:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมพร้อมโดมอเนกประสงค์ตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา		ตำบล	ทัพราช	อำเภอ	ตาพระยา
					จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		15 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 6,463,445.36 บาท	6,463,445.36	
สรุป	ราคากลาง	6,463,445.36	
	ราคากลาง (..... หกล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์)		

บุญนำ พงษ์สุริยะ

15 มกราคม 2569 15:22:28

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมพร้อมโดมเนกประสงค์ตำบลทัพราช องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทัพราช	อำเภอ	ตาพระยา	จังหวัด	สระแก้ว
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช / องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2569				

บุญนำ พงษ์สุริยะ
(บุญนำ พงษ์สุริยะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญส่ง จันท์บวร
(บุญส่ง จันท์บวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ
(สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง